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1. Fmiiid

1.1 = kA

IDO-EVB1126-V12—MEFRV1126/RVIN0M T ERFF £k, RVI126 RRVIN09OEERT
MBS 4 RELNERESoC, PIT ZMATEREEl. BaER. MBREX. TFICRN.
XER. MEAEESEEAARNEXRITIL,

RV1126&T-PU# Arm Cortex-A7 32U, EMNEONFIFPU, RVIT09EF3KiZ Arm
Cortex-A7 32 (iM%, EMNEONFIFPU, B 1 #/0\EH —132KB I-cache132KB D-cache
AK512KBRIH A —REF. WENPUZIFINTS/INTIGESERIE, BEHEKR, BIMHTFEHEARHN
M, RSMEEEUN:TensorFlow/MXNet/PyTorch/CaffeZ5a] AR S S ithiEik,

RV1126/RVI09IB5|I N T Fi— A =2 ETEEHNEGESHIERTELERS, SHERERT
RZBEENIR g8, ATAFIPCHICVRE M, WHDR., 3AINgE (AE. AF, AWB) . LSC.
3DNR. 2DNR. %ift,dehaze. BERIRIE. gammatRiE. 4FERMMZEINRE, A ERFE TMIPI
CSl (ZZLVDS/SubLVDS) F1—DVPiEO, fJIAXIFZIR&GLNA

£ 1-1 RVI126 5RVINI09 E R
Py g ] RV1126 RV1109

ARM 4% A7*1.5GHz INFZAT*1.5GHz



NPU 2.0 Tops 1.2 Tops

ISP ISP 14M Pixel 5M Pixel

1.2 RS

o EFEItaeatIEss,

o Z#52G/AG/8GB HiELPDDR4, EHEEiA1600Mbps,

e 2.0T/1.2TEANPU, FFINT8/INT16, <¥iTensorFlow/MXNet/PyTorch/CaffetEZe
o F}&4-Lane MIPI-CSI, AItD#3EIRBIRGL.

o —EFIKUAMO, —EEIKUKMO

o AG/WIFIEEF TLiBIE

o HRE2EEUSB2.0

o 1BRCANFI4E8E O (RS232/RS485)

1.3 FmiIMR KRR

B A Mo R o USB 0TG  TFFE FAHE LED

. . - . MIC

-y e e

880880 RREAR . RRRRARA,
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2.1 S

SOC

CPU

NPU

VPU

&3. IDO-EVB1126-VIR &

RockChip RV1126/RV1109

PU4% /3% ARM Cortex—A7 and RISC-V MCU

2Tops/1.2Tops@INT8/INT16 14EE, S ENEEAI IIIEZZRKNN NPU

Sz $5Caffe/TensorFlow/TFLite/ONNX/PyTorch/Keras/Darknet £
R R ) — B AL 1R

F#54K H.264/H.265 30fps f5HARED

X% 4K H.264/H.265 30fps M54R3




1GB / 2GB / 4GB LPDDR4

A=E
32Bit iIFE, $MESIA1600MHz, LIFEHIRECC
8GB / 16GB / 32GB / 64GB eMMC
it
1 x TF-Card Slot x1 (AIX#ETF £V &)
EHSE
MM BT ILAKR (1000 M bps) —EEEIEIUAKR (100 M bps)

1 x Mini PCle ¥[8 4G LTE

ToLk M4 FTIEEWSR2.4G/5.8G Wifi
FIEBT4.2K% A E

S0 1 x MIPI DSI, X#$1080P@60fps #iH

$E(@sL 2 x MIPI-CSI %%k 0, XiF4-Lane 13M Sensor S iEWB1R&L.
1 x Speaker, 774 7= &R0\ L

=gk
1 x Bt
1 x USB 2.0
1 x Debug (UART2)
1 x UART
1 x CAN
2 x SPI
1x 12C

YV EEO
4 x PWM

1 x HeadPhone
1 x Speaker

1 x Mic

4 x ADC

1x TP EE (12C)



2.2 T{EfIE

TERE 0°C~70C
T{ERE 0~90% RH JE4 5%
FERE -40°C~85C

2.3 RGZHT

1

Debian10
2 Ubuntu20
3 Buildroot

3. FEEOENX
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3.1 RO

EREERE: 12V,
FERER: KT2A,
WA EMRFIENAHEBRETE: 6.5V-36V,

BidJ1 DCOO5RE (H1ER2mm, FME6mm) EIZREFERCEs, 1 FiRPH2.0 4PRYEEF{HEE, el LA
BEY RIEOJ26ME (FELYT BIEOJ26EX) .
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3.2 &

1. EVBN26EMR—HY R4 ED (ARFXEN) .
2. BB OB 3ITPH2.0-4PEMEE Fi i, —IKEIOY RBIEOEH.
3. 4FREBOBKINECE N : 1BETTL UART (J26) , 2F&RS232 (J14. J15) , 1#&RS485 (J16) .
4. ARBOFEFRE, AE5EHE:
o 1x UART + 2 x RS232 + 1 x RS485 [ZRIAEE]
o 4 x UART

EEE(J14/J15/J16 PH2.0-4P BEif B) 5|BIE Xi¥igikB

EEF Fs EX 1588
1 VCC 5V FEESVES
UART1_RX 3.3V
1. UARTIXIN /dev/ttyS1H =
2  Rs232-RX / IR/ dev/ttyS1T
14 (default) 2. BRIANRS2328F, AJRUART TTL
3.3V BF
ART1 UART1_TX 3.3V .
U - 3. TTLEE 3251, 5Mbps A% =
3 Rs232-TX / 4. RS2323 15 5115200bps F4E =
(default)

4 GND GND GND

12



1 VCC 5V RSV

UART4_RX 3.3V
0 1. UART4SIRZ/dev/ttyS4T 5=
RS232-RX /
s (defauit) 2. BRIARRS232EET, AIEUART TTL
3.3V BB
UART4
UART4_TX 3.3V 3. TTLEE 35451, 5Mbps %=
3 Rs232-TX / 4. RS232%#5%5115200bps 45
(default)
4 GND GND  GND
1 VCC 5V BERSVE
UART5_RX_M!1 3.3V
5 1. UARTSXIRZ/dev/ttyS4T =
RS485-A /
- _
6 (default) 2. BRAFRS485F T, AIUART TTL
3.3VEF
UART5
UARTS_TX_MT 3.3V 3. TTLEE T %1, 5Mbps s
3  Rs232-B / 4. RS485%%5%5115200bps 45
(default)
4 GND GND  GND
3.3 CAN#EO

1. XIF1ECANEZ .
2. X#HFCAN2.0BY, HIAIMbpsiiE,

CANEZE[%EIER: (J17 PH2.0-4P HiF B2 ) 3BIHMENX



Fs i%hA
1 VCC 5V BEESVE
2 CAN_H /
CAN
3 CAN_L /
4 GND GND FEE D

3.3.1 BOFMCANSHENO (J18 WI15EDGRC-3.81-12P 3.81mmJafE 90°
T FEIEKRIEF)

3B ES A UMCANE SR —M2PHEBEELIRF
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EX
CAN_H
CAN_L
GND

UARTS5_RX_M1
RS485-A (default)
UARTS5_TX_M1
RS232-B (default)
GND

UART4_RX

RS232-RX (default)

UART4_TX

GND

3.3V

3.3V

GND

3.3V

3.3V

FE Rt

FE Rt

L]

15



RS232-TX (default) /

9 GND GND FE R
UART1_RX 3.3V
10
RS232-RX (default) /
UART1_TX 3.3V
1
RS232-TX (default) /
12 GND GND FE R
3.4 MIPI-DSI

1. XHE1EEMIPI-DSI, 4-Lane, X$§1080P@60HZ
2. MIPIRSEOMANRRE ST WSPEC-F700035_IPS-EA%.pdf

3.4.1 MIPI-DSHHZ (J11 30Pin FPC 0.5mm TFiE)
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I'I‘l'l'll“'l‘l'l'll'll‘t'l'lﬂ‘“I‘II'I AT

I-Jg

= EX
1 VCC_LEDA
2 VCC_LEDA
3 VGH
4 VGL
5 NC
6 NC
7 VCC_LEDK
8 VCC_LEDK
9 LCD_AVDD
10 GND
1 MIPI_DSI_TXO0_D3P
12 MIPI_DSI_TX0_D3N

BE/V

17V

-7.5V

9.6V

GND

)
"q.

Lz

MIPI-DSIOE Y&R 1E ]

NC
NC

MIPI-DSIOE YR ik

Rt

MIPI_DSI_TX0_D3{55
Xt

17



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3.5 TPEO (J12 6Pin FPC 0.5mm Ti& )

GND
MIPI_DSI_TX0_D2P
MIPI_DSI_TX0_D2P
GND
MIPI_DSI_TXO0_CLKP
MIPI_DSI_TXO_CLKN
GND
MIPI_DSI_TXO0_D1P
MIPI_DSI_TXO_D1N
GND
MIPI_DSI_TX0_DOP
MIPI_DSI_TX0_DON
GND

STBYB
MIPI_DSI_TX_RST
LCD_VDD

LCD_VDD

VCOM

GND

GND

1.8V

1.8V

1.8V

1.8V

3.15V

B Rt
MIPI_DSI_TX0_D2{z2
3

Rt
MIPI_DSI_TX0_CLK{Z
S5

B Rith
MIPI_DSI_TX0_ D12
3

R R ih
MIPI_DSI_TX0_DO{z&

X3

FE R

FRmifE

18



FS EX

1 3.3V

2 TP_RST
3 TP_INT
4 TP_SCL
5 TP_SDA
6 GND

3.6 B{%LENOCSI0O (J8 24Pin FPC 0.5mm T )

BE/V
3.3V
3.3V
3.3V
3.3V
3.3V

GND

iR
3.3VEER
TPEMIES
TPHEMES

I2CR&(ES

GND

FH R

19



10

1

12

13

14

15

16

e
"B MIPI-

EX
MIPI_CSIO_D3P
MIPI_CSIO_DS3N
GND
MIPI_CSIO_D2P
MIPI_CSIO_D2N
GND
MIPI_CSIO_CLKP
MIPI_CSIO_CLKN
GND
MIPI_CSIO_D1P
MIPI_CSIO_D1N
GND
MIPI_CSIO_DOP
MIPI_CSIO_DON
GND

CIF_CLKO

CSI0

GND

1.8V

tAA

MIPI_CSIO_D3{ZE 3t

FH R

MIPI_CSIO_D2{Z& 3t

FH R

MIPI_CSIO_CLK{Z=3%¢

FH R

MIPI_CSIO_D1{z=xXt

Rt

MIPI_CSIO_DO{ZE3¢

Rt

CIFEItMES

20



17

18

19

20

21

22

23

24

12C1_SDA_CAMO
12C1_SCL_CAMO
MIPI-CSI_PWDNO
CIF_RST
VCC1V8_DVP
VCC1V2_DVPO
VCC2V8_DVPO

VCC2Vv8_DVPO

1.8V

1.8V

1.8V

1.8V

1.8V

1.2V

2.8V

2.8V

I2CR%(ES

CIFEREES, BB
CIFELES, BB
FE5E1.8VE
1. 2VE H
F3R2.8VEH
F13E2.8Vig

3.7 1B&sLEOCS (J10 24Pin FPC 0.5mm Ti& )

EX

MIPI_CSI1_D3P

FBE/V

L]

MIPI_CSI_D3{z& 3¢

21



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

MIPI_CSI1_D3N
GND
MIPI_CSIN1_D2P
MIPI_CSI1_D2N
GND
MIPI_CSI1_CLKP
MIPI_CSI1_CLKN
GND
MIPI_CSI1_D1P
MIPI_CSI1_D1IN
GND
MIPI_CSI1_DOP
MIPI_CSI1_DON
GND

CIF_CLK1
12C4_SDA_CAM1
12C4_SCL_CAM1
MIPI-CSI_PWDNT1
CIF_RST1
VCC1v8_DVP
VCC1V2_DVP1
VCC2V8_DVP1

VCC2V8_DVP1

GND

GND

1.8V

1.8V

1.8V

1.8V

1.8V

1.8V

1.2V

2.8V

2.8V

FE R

MIPI_CSI_D2{z=xt

FE SR it

MIPI_CSI1_CLK{Z&3%¢

FH R

MIPI_CSI1_D1{z=xXt

FH R

MIPI_CSI_DOfE= Xt

FjRh
CIFEIHMES

I2CER%ES

CIF#EgEES, HAN
CIFEfIES, KAN
FEJR1.8VE
R 2VEH
E R 2.8V
H3 R 2.8V

22



3.8 MIPI-DSI1#E[0 (J9 40Pin FPC 0.5mm TFi#& )

WERGLEONIS, N0 M RGELRE

E2IEER,

10

1

12

13

EX
VCC5V0
VCC5V0
VCC5V0
GND
MIPI-CSI1_D1N
MIPI-CSI1_D1P
GND
MIPI-CSI1_DON
MIPI-CSI1_DOP
GND
MIPI-CSI1_D1N
MIPI-CSI1_DOP

GND

BE/V
5V
5V
5V

GND

iEA

S5VER R

Rt

MIPI_CSI1_DIE=3%¢

Rt

MIPI_CSI_DofZ=xt

Rt

MIPI_CSI1_CLK{Z&3¢

Rt

23



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

MIPI-CSI_CLK1
GND

CIF_RST1
MIPI-CSI_PWDNT1
VCC1V2_DVPO
VCC1V2_DVPO
LED_EN

NC
VCC1V8_DVP
GND
MIPI-CSIO_D1N
MIPI-CSIO_D1P
GND
MIPI-CSIO_DON
MIPI-CSIO_DOP
GND
MIPI-CSIO_D1N
MIPI-CSIO_DOP
GND
MIPI-CSI_CLKO
GND
12C1_SDA_CAMO
12C1_SCL_CAMO
CIF_RST1

MIPI-CSI_PWDNT1

1.8V

GND

1.8V

1.8V

1.2V

1.2V

1.8V

1.8V

GND

GND

1.8V

GND

1.8V

1.8V

1.8V

1.8V

CIFEt#MES

FE Rt

CIFENES, BB
CIF{EgElES, BB
SR 1.2VES H

#EKTERE

BB 3E1.8VEs t
FE SR ih

MIPI_CSIO_ D=t

FEJRith

MIPI_CSIO_DOfE=x¢

FE SRt

MIPI_CSIO_CLK{Z=%¢

FE SR It
CIFES#MES
FEJRith

I2CER&(ES

CIFEfES, KEX
CIF#8E(E S, KBX

24



39 3.3V 3.3V BIE3.3VEa

40 VCC2V8_DVPO 1.8V FEiR2.8Via

3.9 B2 (J23 PH2.0-4P BMIg k&)

Fs EX BE/V 152688
1 VOLN /
A B\ SR EhEE
2 VOLP /
3 VORN /
A B\ X EhE L

4 VORP /

25



3.10 MICIEO (J22 PH2.0-2P 3iIlly BHE&)

BERNFREERO, SFHRAEZTRIEAN,

lild!dlii

srefeneeer  gervevey owm DS
n
39

=
ety duddsies ,7-5

Fs EX

BE/V iHR
1 MIC1_INP 3.3V ZRXIERBA
2 GND GND AR

3.10 EfEO (J21)

< FF—BOTMPHRAEPY I BALEE,

26
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EAIEL AEIER MICEDS GND#Ei
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3.11 TFRE (J3)

TFEEX$5SD3.0, XiF5ESDFE,

i

Iauuuuun

Ja 003393995

EEiQEF@EFQ 1

AAAAAA0 0400000001, f!ﬂ‘[‘l"l‘"

LedddduCdURNTEEAE dssdanes

E8. IDO-EVB1126-V1 TFEEOREE

3.12 USB¥O

Higit1 1 TypeC2.0, 21USB2.0#& 0, USBXFMVEMHERN/NF2A,

3.12.1 TypecC2.0 [0 (J7 TYPEC)
o FIRLEIZBITTINTYPE CEEFEANUSB2.0 OTGEEF, IZEMNEATHOSTER, AL EE

28



ADBIFEO,

E9. IDO-EVB1126-V1 OTGEOR=E

3.12.2 USB2.0 ##0O ( J6 EUSB2.0 [E)

o 1 MNMEUSB2.0 TYPE A EEF;
e §PUSB2.0 TYPE ABEEIR{HEV@IALEREE
o F/NUSB2.0B EE{HEE R M7 IR H 5

29



E10. IDO-EVB1126-V1 TYPE ANXBEFiZEOREE

313 MO (J19 J20 )

IDO-EVB1126-V1EARZ1F28 M O, £ BJ202BIJENO, ABJI9SFIKMO,

30
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E11. IDO-EVB1126-\V1 [ EE

3.14 10 BiEO (J26 2X20 2mmaliE INHEE B Ef)

J24 R ZINEEIOY Big O, 5|knI BT 48l & NSPIsEGPIOZPWMEY & 3 ADCINEE,
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10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

VCC5VO0
VDD_3V3

GND

VCC_1v8
PWRON

GND

RESET

GND
ADKEY_INO
BATDIV
ADCIN2

SNSP

ADCIN3

SNSN

ADCINS
ADCIN4
SPI0_CSOn_MO
SPI0_CS1n_MO
SPI0_MISO_MO
SPI0_MOSI_MO
PWM8_MO0/GPIO3_A4
SPI0O_CLK_MO
PWM10_MO0/GPIO3_A6

GND

/v
5V
3.3V
GND
3.3V
5V
GND
3.3V
GND
1.8V
3.3V
1.8V
3.3V
1.8V
3.3V
1.8V
3.3V
3.3V
3.3V
3.3V
3.3V
3.3V
3.3V
3.3V

GND

18R
FR5VE
BJR3.3VEa
FE R ith
FE5E1.8VEs H
FRNIREES
R R ith
EUREES
FE R ith

ADCIE=

UARTO_CTSN

SPIOfE =

SPIOES

PWM9_MO/GPIO3_A5_

Rt

33



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

[2C5_SCL_M1
PWM11_IR_MO/GPIO3_A7
SPI1_CS1n_MO0/GPIO3_B4
[2C5_SDA_M1
SPI1_MOSI_MO0/GPIO3_B6
SPI1_CSOn_MO0/GPIO3_B5
SPIN_CLK_MO0/GPIO3_CO0
SPIN_MISO_MO0/GPIO3_B7
UART3_RTSN_MO/GPIO3_C4
UART3_CTSN_MO/GPIO3_C5
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